
ZARZĄDZENIE Nr 406/2016 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu w rejonie ulicy Konstytucji 3 Maja w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz uchwały nr XXVI/252/2016 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki  

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1884) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulicy Konstytucji 3 Maja  

w Tomaszowie Mazowieckim, zwanych dalej konsultacjami. 

§ 2. Konsultacje mają na celu zebranie od ich uczestników propozycji i opinii na temat projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulicy Konstytucji 3 Maja  

w Tomaszowie Mazowieckim sporządzanego na podstawie uchwały Nr XVII/142/2011 Rady 

Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26 października 2011 r. oraz uchwały Nr XX/176/2011 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 grudnia 2011 r. 

§ 3. Konsultacje społeczne odbędą się w okresie od 16 listopada 2016 r. do 23 listopada  

2016 r. w następującej formie: 

1) otwartego spotkania z mieszkańcami, 

2) zbierania propozycji i opinii poprzez formularze ankietowe. 

§ 4. Szczegółowe zasady i tryb konsultacji określa ogłoszenie, którego treść stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Propozycje i opinie należy składać na formularzu ankietowym, którego wzór określa 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Jednostką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Architektury. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

Marcin Witko 


